
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 15. 7. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Soukromý prodejce pan Hermann, který zítra 16. července zavítá do naší obce, 

vám u OÚ v době od 7.00 do 11.30 hodin nabídne dámský, pánský a dětský textil  

a obuv. Na vybrané zboží sleva až 30%.  

 

PŘIPOMÍNKA: Zubní lékař MUDr. Vymlátil čerpá celý tento týden dovolenou. 

 

Praktický lékař MUDr. Keller bude čerpat dovolenou od příštího týdne 14 dní, tj.  

od 20. až do 31. července 2015.  

Další podrobnosti o zástupu a důležitých telefonních číslech najdete na letáčku. 

 

Včera se ztratilo malé černé štěně s bílou náprsenkou – fenka, kříženec labradora 

s černým obojkem a růžovofialovými hvězdičkami. Slyší na jméno Bela. 

Prosíme případné nálezce, ať kontaktují majitele na tel. č.: 608 569 528. 

 

Firma Flenexa Přáslavice hledá pracovníky a brigádníky na výpomoc ve strojnické 

dílně. Požaduje fyzickou zdatnost a flexibilitu a slibuje zajímavé finanční 

ohodnocení. V případě zájmu kontaktujte Ing. Horáka na tel. č.: 774 898 757. 

 

V sobotu 18. července od 20.00 hodin jste zváni na zahradu OÚ na taneční zábavu 

se skupinou NEGATIV. Vstupné je 70,- Kč, o občerstvení bude postaráno. 

Pořadatel SDH Přáslavice, se těší na vaši návštěvu. 

 


